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Łódź dnia, 11.01.2024 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Dostosowanie Oddziału Urologii i Urologii Onkologicznej do obowiązujących przepisów  w budynku B na  poziomie 3   numer sprawy: 46/R/23.
Zamawiający, SP Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Łodzi, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zestaw pytań nr 1 

Pytanie 1 
Prosimy o potwierdzenie, że punktowany czas gwarancji obejmuje tylko roboty budowlane, na wyposażenie Zamawiający wymaga gwarancji producenta min. 12 m-cy? 
Odpowiedź:  Czas gwarancji dotyczy prac budowlanych  i wyposażenia  ( jest taki sam )

Pytanie 2 
Czy wyposażenie medyczne, panele przyłóżkowe – 3szt., kolumna sufitowa – 1 szt., lampa zabiegowa z ramieniem na monitor – 1 szt., jest przedmiotem postępowania przetargowego?

Odpowiedź: Kolumna sufitowa, lampa zabiegowa z ramieniem na monitor jest przedmiotem zamówienia.   Panele przyłóżkowe będą  zdemontowane z 2 sal – łącznie 6 szt . 

Z tej ilości 3 szt.  będą ponownie wykorzystane  ( wmontowane ) na Sali pooperacyjnej. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga dostawy nowych strefowych zespołów kontrolnych gazów medycznych, czy dopuszcza wykorzystanie istniejących skrzynek SZKGM dla gabinetu zabiegowego oraz Sali łóżkowej. 

Odpowiedź: Będą wykorzystane istniejące szafki ( które montowała 7 lat temu As Medica ).
Pytanie 4
Czy Zamawiający wymaga montażu sygnalizatora stanu gazów w pomieszczeniach gabinecie zabiegowym oraz Sali łóżkowej.

Odpowiedź:  Nie wymagamy. 

Pytanie 5 
Z powodu nie załączania projektu gazów medycznych czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy gazów medycznych i może go udostępnić?

Odpowiedź: Nie posiadamy. 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający posiada instalacje na 3 piętrze, AIR 8 wymaganą dla punktów AIRMOTOR, jeśli nie to skąd wykonać włączenie, prosimy o podanie dokładną długość rurociągu, bądź zapewnienie Wykonawcy że taka instalacja nie jest wymagana w czasie realizacji postępowania

Odpowiedź: Na 3 piętrze na każdej Sali są gazy medyczne ( kpl )  Montowała je firma AS Medica 7 lat temu. Na 3 salach ( obecnych w tej chwili  należy zmodyfikować instalacje gazów medycznych biorąc je np. ze ściany na kolumnę lub ze ściany do paneli nadłóżkowych. Myślę że w każdym z tych przypadków odległości będą łącznie 20  do 25  metrów. 
Pytanie 7
Czy Zamawiający posiada instalacje na 3 piętrze, AIR TECH wymaganą dla PISTOLETÓW SELECTA, jeśli nie to skąd wykonać włączenie, prosimy o podanie dokładną długość rurociągu, bądź zapewnienie Wykonawcy, że taka instalacja nie jest wymagana w czasie realizacji postępowania i Odpowiedź: Nie ma instalacji AIR TECH . Nie będziemy używać Pistoletów SELECTA

zaproponowanie innego rozwiązania? 

Pytanie 8 
Nie zostały zaznaczone wydmuchy gazów poanestetycznych oraz AirMotor. Proszę o informację gdzie inwestor przewiduje wydmuchy ww. gazów. 

Odpowiedź: Może być poprzez ścianę elewacyjną na zewnątrz. 

Pytanie 9 
Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniu przygotowania pacjenta na ścianie Wykonawca ma zamontować Punkty poboru gazów: 2x O2; 2x AIR5; 2xVAC bez punktów odciągu gazów poanestetycznych

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10 
Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniu gabinetu zabiegowego na ścianie Wykonawca ma zamontować Punkty poboru gazów: 2x O2; 2x AIR5; 2xVAC bez punktów odciągu gazów poanestetycznych i bez punktu AIRMOTOR 

Odpowiedź: Tak , z wyjątkiem polegającym –punkt odciągu gazów poanestetycznych ma być. 

Pytanie 11 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy lampy z ramieniem na monitor, jeśli tak prosimy podać wielkość w calach i czy monitor wchodzi w zakres postępowania.

Odpowiedź: Lampa ma być z ramieniem na monitor ( max 50 cali ) Monitor nie wchodzi w zakres opracowania. 

Pytanie 12 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy kolumny anastezjologicznej z wyposażeniem hamulce pneumatyczne, zasięg dwuramienny min 1500 mm, wysokość głowicy 1000 mm z wyposażeniem 12 gniazd elektrycznych; 8 gniazd wyrównania potencjału; gniazda gazów medycznych : 2 x próżnia (P), 2 x sprężone powietrze (SP), 1 x AIR/motor - obwód sprężonego powietrza o ciśnieniu nominalnym od 8 do 10 bar, odciąg gazów anestet.; 2 przygotowane miejsca, dające możliwość instalacji gniazd teletechnicznych.

Odpowiedź: Tak. Potwierdzamy. 

Pytanie 13 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy paneli ściennych 1600mm z wyposażeniem oświetlenie ogólne, nocne, miejscowe; 3 gniazd elektrycznych; 1 gniazd wyrównania potencjału; gniazda gazów medycznych : 1 x tlen; 1 x próżnia; 1x otwór pod układ przyzywowy; 1 x przygotowane miejsca, dające możliwość instalacji gniazd teletechnicznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostawy nowych paneli. Należy przenieść panele  już istniejące z jednej Sali do drugiej i podłączyć  w nich instalacje gazów medycznych i instalacje elektryczne. 

UWAGA  : PUNKTY POBORU GAZÓW MEDYCZNYCH MAJĄ BYĆ TYPU AGA  A NIE JAK TO JEST W PROJEKCIE TYPU DIN.  

Zestaw pytań nr 2 
Pytanie 1
Podczas wizji lokalnej na obiekcie stwierdzamy nadmierne zużycie ościeżnic drzwiowych w drzwiach w których według założeń należy wymienić same skrzydła drzwiowe, a ościeżnice poddać renowacji poprzez ich malowanie na obiekcie. Stopień zużycia ościeżnic jest tak duży, że tego typu renowacja nie będzie skuteczna. Proponujemy wymienić ościeżnice na nowe. Czy doliczyć wymianę ościeżnic do składanej oferty?

Odpowiedź: Należy  uwzględnić wymianę wszystkich ościeżnic. 
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